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Koovee ry 

TOIMINTASUUNNITELMA 
1.5.2023-30.4.2024 

Toiminnanjohtajan tervehdys  

 
Monen lajin mestarin 94. toimintavuosi käynnistyy 

pitkästä aikaa lähes ”normaaleissa” merkeissä. 

Normaalilla voitaneen tarkoittaa sitä, että suurim-

mat epävarmuustekijät ovat vähintään sillä tasolla, 

että osaamme ennakoida niitä akuutin reagoinnin 

sijaan. Mielestäni on jälleen asianmukaista kiittää 

kaikkia teitä, jotka ovat kannatelleet Kooveeta 

haastavien aikojen yli ja teitä, jotka olette mahdol-

listamassa meille Kooveen tulevaisuutta. Jokainen 

teistä on arvokas pala tässä palapelissä.  

 

Toimintakauden alkuun mahtuu paljon uutta, mutta 

myös tuttua ja vanhaa. Kesälajien kilpailukausi al-

kaa olemaan kiivaimmillaan ja talvilajien kesä-, 

oheis- ja leiritoiminta käynnistymässä. Tämä 

kaikki, kun sovitetaan huippu-urheilun ja harraste-

liikunnan väliselle skaalalle, niin voidaan todella-

kin ylpeästi todeta tietävämme, että mistä monen 

lajin mestari -slogan on juontanut Kooveelle juu-

rensa. Edellä mainitut voitaneen hyvällä omatun-

nolla olevan sitä tuttua ja vanhaa, joista Kooveen 

aivan valtakunnallisella ja kansainvälisellä tasolla 

tunnettu ja arvostettu liikunta- sekä urheilutoimin-

nan järjestäjä.  

 

Uutena asiana erikseen voitaneen korostaa tulevaa 

European Masters Games -tapahtumaa, jonka jär-

jestelyissä Koovee on vahvasti mukana – niin pai-

kallisen järjestelytoimikunnan jäsenenä kuin myös 

kuuden eri lajin järjestämisen osalta. Kyseessä on 

iso ja merkittävä aikuisurheilun monilaji- ja kansal-

linen tapahtuma Tampereella. Tapahtumista mai-

nittakoon vielä erikseen jälleen kerran järjestettä-

vät Särkänniemi Salibandy Cup sekä Särkänniemi-

suunnistus. Vuosittaisena upeana ja mahtiponti-

sena ammattitaidonnäytteenä järjestetään myös tai-

toluistelujaoston kevätnäytös, joka ainakin allekir-

joittaneen mielestä on lähempänä oikein jää-

show’ta. Tapahtumien järjestämisessä Kooveen  

 

 

 

ammattitaito on huippuluokkaa, mutta haluamme 

kehittää ja parantaa tapahtumatuotantoamme enti-

sestään niin toiminnallisesti kuin myös taloudelli-

sesti.  

 

Yhtenä uusimpana toimintakauden tapahtumiin 

liittyvänä nostona tulee olemaan Kooveen yli 4300 

jäsenelle osoitettavat omat jäsentapahtumapäivät-, 

kisat ja -ottelut. Tällä tavoin haluamme ylläpitää 

sekä kehittää tärkeintä mahdollisinta voimava-

raamme – yhteisöllisyyttä. Järjestämme ensim-

mäistä kertaa Kooveen historiassa myös Särkän-

niemipäivän 18.5.2023. Toteutamme lisäksi kaup-

pakeskus Koskikeskuksen kanssa jälleen ”Koovee 

goes Koskikeskus” -tapahtuman elokuun 26.–27.8. 

 

”Normaalin” toimintakauden alkaessa on syytä 

myös hieman pysähtyä ja muistaa, mikä Kooveelle 

on kaikista tärkeintä. Kaikista tärkeintä Kooveelle 

on sen 13 lajijaostoa ja niiden parissa liikkuvat yli 

4300 jäsentä. Perustoiminnan ylläpitäminen ja ke-

hittäminen pitkäjänteisesti on Koovee ry:n keskei-

sin perustehtävä, jota ei saa unohtaa missään vai-

heessa toimintakautta. Kehittämisen osalta paino-

piste tulee olemaan aikuisliikunnan harrastajamää-

rien kehittämisessä takaisin kasvu-uralle. Osana 

tätä perustyön ylläpitämistä ja kehittämistä on tar-

koitus viedä loppuun viime toimintakaudella aloi-

tettu ja viimeistelyä vaille oleva Koovee ry:n stra-

tegiatyö.  

 

Toivotan kaikille Koovee ry:n jäsenille ja sidosryh-

mille jälleen kerran antoisaa, elämyksellistä sekä 

merkityksellistä toimintakautta!  

 

 

Tampereella 17.4.2023 

Juuso Laamanen  

Toiminnanjohtaja – Koovee ry 
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Yleistä 
 

 Toimintavuosi 2023–2024 on seuran 94. toimintavuosi. Toimintasuunnitelma on sääntöjen mukaisesti 

laadittu aikavälille 1.5.2023- 30.4.2024.  

 

 Seuran urheilu- ja liikuntajaostot on jaettu kahteen kategoriaan, joiden toimintaa tuetaan erilaisin kei-

noin niin toiminnallisesti, hallinnollisesti kuin myös taloudellisesti: 

 

 Avainlajit: jääkiekko, paini, petanque, rullakiekko, salibandy, suunnistus ja taitoluistelu 

 

 Harrastejaostot: jääpallo, käsipallo, lacrosse, frisbeegolf, e-sport, uinti, järjestyksenvalvo-

jat, veteraanit sekä nuorten ja aikuisten harrasteliikuntatoiminta 

 

 Avainlajeissa on juniori- ja / tai aikuisten kilpa- ja huippu-urheiluun tähtäävää toimintaa sekä kansalli-

sella että kansainvälisellä tasolla. Avainlajeissa urheilutoiminnallinen linja on lajikeskeistä ja tavoitteel-

lista alkaen luonnollisesti lajinomaisen harrastetoiminnan järjestämisestä. Hallinnollisesti avainlajeilla 

työskentelee palkkasuhteessa lähtökohtaisesti työntekijä/työntekijöitä. Vaihtoehtoisesti hallinnollinen 

toiminta on muilla tavoin seurajohtoisesti järjestetty yhteistyössä jaostoaktiivien kanssa. Esimerkkejä 

tästä ovat esimerkiksi petanque ja paini.  

 

 Harrastejaostoihin kuuluvat nimensä mukaisesti jaostot, jotka järjestävät toimintaa seuran jäsenille 

oman kuntonsa, hyvinvointinsa ja terveytensä edistämiseksi sekä liikunnallisten taitojen ja liikunnalli-

sen elintavan oppimiseksi. Harrastelajeja kohdellaan Kooveessa yhden- ja tasavertaisesti avainlajien 

kanssa tavoitteenaan kehittää jaoston toimintaa jaoston toiveiden ja asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 

Harrastejaostoihin kuuluu myös järjestyksenvalvontajaosto, jonka pääasiallinen tehtävä on toiminnal-

laan tukea jaostojen tapahtumia ja hankkia varoja seuran eri lajijaostojen käyttöön. Veteraanijaoston 

päätehtävänä on järjestää Kooveen veteraanijaoston jäsenille aktiivista ja yhteisöllistä toimintaa toimin-

takyvyn ylläpitämiseksi.  

 

 Tietyissä Kooveen lajijaostoissa tulkinta harrastejaoston ja avainlajiluonteen välillä on häilyvä. Toimin-

tasuunnitelmaa tehdessä esimerkiksi jääpallossa miesten ja naisten joukkuetoiminnan perustamista, fris-

beegolfissa odotetaan jälleen paikallisten viikkokilpailutason sekä amatöörien SM-tason menestystä, 

että Masters uinnissa jälleen useita eri ikäluokkien Suomenmestaruuksia. Täten tietyiltä osin harrasteja-

oston luonnetta voidaan tulkita avainlajiluonteiseksi. Jokaista lajijaostoa kehitetään kuitenkin jaoston 

oman toiminnan tavoitteiden, lähtökohtien ja sitoutuneisuuden pohjalta. Optimaalisessa tilanteessa pys-

tymme tarjoamaan entistä enemmän ja useammin lajiaktiiveille mielekästä tekemistä, tulonansaintaa 

sekä mainetta, että kunniaa lajipiireissä paikallisesti, alueellisesti, valtakunnallisesti, jopa kansainväli-

sesti.  

 

 Toimintasuunnitelmassa perinteisesti myös korostetaan sitä, että toimintaa ohjaavat vahvimmin neljä 

pääomaa ja -arvoa: sosiaalinen, kulttuurinen, taloudellinen sekä ekologinen.   
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Olosuhteet 
 

 Koovee ry järjestää toimintaa pääasiallisesti Tampereella sekä kaupungin omistamissa liikuntatiloissa 

että yksityisissä liikuntatiloissa unohtamatta tietenkään Tampereen ja sen lähialueiden rikasta luonto-

ympäristöä. Tampereen kaupunkia voidaan pitää Koovee ry:n pääsidosryhmäkumppanina, jota ilman 

toiminnan monipuolisuus olisi äärimmäisen vaikeaa järjestää. Erityisesti Tampereen kaupungin liikun-

tapalvelut ovat merkittävässä roolissa Koovee ry:n toiminnan pääasiallisena mahdollistajana heidän hal-

linnoimissa tiloissaan. Koovee ry kartoittaa sekä edistää toimintakauden aikana jatkuvasti uusia sekä 

pitkäaikaisia ratkaisuja erityisesti sisäpalloilun olosuhdepulaan liittyen Tampereella. Ensisijainen rat-

kaisuvaihtoehto on kumppanuushankeluonteinen olosuhderatkaisu, erityisesti salibandyn harjoitteluolo-

suhteiden parantamista ajatellen.  

Uimahallit 

 

 Koovee ry:n lasten ja nuorten liikunnan ryhmät sekä Masters-uintiryhmä käyttävät Tampereen ja Ylö-

järven kaupunkien uimahalleja toimintansa järjestämisessä. Jatkamme kartoitusta siitä, että voisimmeko 

olla yksi uintitoiminnan järjestäjä Lempäälän Ideaparkin yhteyteen valmistuvassa uimahallikylpylässä. 

Kartoitamme mahdollisuutta laajentaa uimaopetustoimintaa myös Kangasalle tai muihin Tampereen 

ympäryskuntiin. 

 

Jäähallit 

 

 Koovee ry:n taitoluistelu- ja jääkiekkojaostot käyttävät ensisijaisesti Tampereen ja Ylöjärven kaupun-

kien, myös muiden Pirkanmaan kuntien ja kaupunkien, jäähalleja toimintansa järjestämisessä. Tampe-

reen kaupungin kymmenestä (10) jääkentästä viisi (5) kappaletta on seurojen omistamia jääkenttiä, 

joissa Koovee on osaomistaja. Koovee ry pyrkii lisäksi hyödyntämään Tampereen Jäähallin eli Haka-

metsän fasiliteettia mahdollisimman monipuolisesti niin toiminnallisesti kuin myös kaupallisesta näkö-

kulmasta katsoen. Keskeisenä tehtävänä toimintakauden 2023–2024 on auttaa Koovee ry:n jääurheilu-

lajeja löytämään riittävät olosuhteet lajitoimintansa harrastamiseen Tampereen kaupungin Hervannan 

jäähallin remontin myötä.  

 

Liikuntasalit 

 

 Koovee ry:n jaosto- ja harrasteliikuntatoimintaa järjestetään monipuolisesti ja säännöllisesti Tampe-

reella Kauppi Sports Centerissä, Tampereen koulujen liikuntasaleissa sekä useissa yksityisissä liikunta-

sali ja -halliyrittäjien olosuhteissa.    

 

Tampereen ulkoliikuntaympäristö 

 

 Koovee ry ja sen lajijaostot hyödyntävät laajamittaisesti Tampereen ja sen lähialueen rakennettuja ja 

rakentamattomia ulkoliikuntaympäristöjä omassa toiminnassaan joko suoraan oman lajitoimintansa har-

joittamiseen tai esimerkiksi oheisharjoitteluun.  
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Tampereen ja sen lähialueiden liikuntaolosuhteiden vaikuttamistyö 

 

 Koovee ry osallistuu aktiivisella ja yhteistyöhön perustuvalla otteella eri sidosryhmien kanssa tapahtu-

vaan olosuhteiden kehitys- ja vaikuttamistyöhön Tampereella. Koovee ry on omalla toiminnallaan ak-

tiivinen ja kiinnostava kumppani, mitä tulee liikunnan ja urheilun sisä- ja ulko-olosuhteiden kehittämi-

seen Tampereen ja Pirkanmaan alueella. Vaikuttamistyötä ylläpidetään muun muassa aktiivisella osal-

listumisella Hakametsä Sport Campus -hankkeisiin sekä osallistumisella myös muihin liikunta- ja olo-

suhdetyön foorumeihin.  

Tapahtumatoiminta 
 

Tapahtumatoiminta on Koovee ry:lle ja sen lajijaostoille perustoiminnan ydinosaamista ja -tehtävää, 

jonka puitteissa Kooveen osaaminen on valtakunnallisen tason vertailun kestävää. Tapahtumatoiminta 

on Kooveessa käytännössä katsoen viikoittaista ja kaikkea kansainvälisten suurtapahtumien, viikoittais-

ten ottelutapahtumien ja iltarastitoiminnan väliltä. Tapahtumatoiminta on Koovee ry:lle ja sen lajijaos-

toille myös merkittävää varainhankintaa, josta tuloja muodostuu niin osallistumis- ja pääsymaksuista, 

yhteistyökumppaneilta kuin myös oheismyynnistä. Vuosittaiset suurimmat tapahtumat ovat salibandyn 

Särkänniemi Cup ja Särkänniemisuunnistus. Uusimpana tapahtumana toimintakauden aikana järjeste-

tään koko Kooveeta ja sen jäsenistöä puhutteleva Särkänniemipäivä 18.5.2023. Toteutamme Koovee 

goes Koskikeskus -tapahtuman jälleen elokuun viimeisenä viikonloppuna.  

 

Toimintakauden 2023–2024 asetetaan kaksi erillistä tavoitetta tapahtumatoimintaan liittyen:  

 

 Tapahtumatuotannon tulovirtoja kehitetään siten, että tapahtumatuotanto kehittää / kohen-

taa positiivisesti Koovee ry:n ja sen lajijaostojen taloudellista tilannetta 

 Pidämme vähintään kolmelle eri yritykselle / yhteisölle henkilöstöliikuntatapahtuman joko 

Kivijärvellä, Hakametsässä tai Pyynikillä toimintakauden aikana 

 

Kansalliselle ja kansainväliselle tasolle tähtäävä urheilutoiminta 
 

 Koovee ry pystyy ja haluaa osaltaan mahdollistaa kaikille halukkaille edellytykset kansainvälisiksi 

huippu-urheilijoiksi asti. Kooveen lajijaostot vastaavat urheilullisesta kehittämisestä kansalliselle ja 

kansainväliselle tasolle asti. Koovee ry:n taustaorganisaatio varmistaa hallinnolliset ja taloudelliset edel-

lytykset parhaan kykynsä mukaan urheilu-uran kehittämisessä. Keskeisin tukitoiminto on Kooveen tar-

joama hallinnollinen tuki jaostoille, joukkueille sekä yksittäisille urheilijoille. Merkittävänä tukitoimena 

on lisäksi seuran tarjoama viestinnällinen ja markkinoinnillinen tuki tapahtumista, tiedotteista tai muista 

vastaavista kokonaisuuksista, jotka tukevat esimerkiksi Kooveen lajijaostojen sekä urheilijoiden yhteis-

työkumppanuushankintaa.  

 

Koovee ry:n johtokunta päättää mahdollisten taloudellisten tukien myöntämisestä jaostojen esityksien 

pohjalta; pääpainopisteenä johtokunnalla on nuorten ja vähintään kansallisen tason huipulle tähtäävien 

Kooveen urheilijoiden tukeminen. Tavoitteena on mahdollistaa säännöllisiä Kooveen urheilijoiden kan-

sainvälisiä edustustehtäviä kaikista lajijaostoista. Perinteisesti Kooveen kansainväliset edustustehtävät 

ovat painottuneet suunnistukseen, painiin, taitoluisteluun ja salibandyyn.  
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Kilpaurheilu- ja liikunta- sekä kuntotoiminta 
 

 Koovee ry mahdollistaa liikunnan ja urheilun eri lajeissa ilman vahvoja tavoitteita, turvallisesti, terveel-

lisesti ja yksilöä innostavasti motivoiden eri lajijaostojen harrastetoiminnoissa. Harrastetoiminta Koo-

vee ry:ssä järjestetään yhteistyöllä kaikkien lajijaostojen sekä johtokunnan alaisen liikunta- ja urheilu-

toiminnan tukemana. Tavoitteena on täten liikuttaa tamperelaisia ja luoda vahvempaa merkitykselli-

syyttä Tampereella pitäen Kooveen liikunta- ja urheiluyhteisö rikkaana ja monipuolisena. Kuntoliikunta 

ja -urheilu on ollut osa Kooveeta seuran koko historian ajan. Toiminnan järjestämisessä ja sen laajuu-

dessa kysyntä ohjaa tarjontaa. Kooveen kuntoliikunta- ja urheilutoiminnan järjestämisessä keskeisenä 

tavoitteena on yhteistyön lisääminen eri tahojen kanssa, jotta toimintaa saadaan sekä toiminnallisesti 

että taloudellisesti kehitettyä.  

 

Pääyhteistyötahoja Koovee ry:n kaikessa liikunta- ja urheilutoiminnassa ovat Tampereen kaupungin lii-

kunta- ja nuorisoyksikkö, varhaiskasvatusyksikkö, sosiaali- ja terveystoimi sekä enenevissä määrin 

myös muut alan palveluntarjoajat (kolmas sektori ja yksityiset palveluntarjoajat). Emme myöskään 

unohda Koovee ry:n ja sen lajijaostojen yhteistyökumppaneita, jotka omalla panoksellaan mahdollista-

vat Koovee ry:n toiminnan ylläpitämistä sekä kehittämistä esimerkiksi suoralla rahallisella tuella tai 

palveluita Koovee ry:lle tarjoamalla.  

 

Esimerkkeinä kuntoliikunta ja – urheilutoiminnan onnistuneista kokonaisuuksista ovat Tampereen ter-

veydenhuoltopiirissä yleisesti hyväksytty ”Olkkosen reeniryhmä” – toiminta ja tuhansia ihmisiä vuosit-

tain liikuttava suunnistuksen Iltarasti-toiminta. Kooveen harrasteliikunnan toiminnan ja kokonaisuuden 

keskeinen tavoite on lisätä aikuisharrasteliikunnan osallistujamääriä; joko osaksi nykyistä tai laajennet-

tua palvelutarjontaa. Tavoitteena on siis kasvattaa aikuisliikunnan osallistujamääriä koronaa edeltäville 

tasoille pitkäjänteisellä työllä muun muassa yhä edelleen aiemmin lopettaneita aikuisia kontaktoimalla.   
 

Veteraanitoiminta 
 

 Virkeät veteraanit toimivat omana jaostona tavoittaen vuosittain noin sadan aktiivin ”ikiliikkujan” ryh-

män. Jaosto järjestää kuusi erillistä vesijumpparyhmää, salijumpparyhmän, kuntosaliryhmän ja petank-

kijoukkueen. Lisäksi he talkoilevat Kooveen eri tapahtumissa ja Kooveen leirikeskuksessa Kivijärvellä. 

Veteraanijaoston toimintaan kuuluu myös säännölliset teatterivierailut sekä kylpyläreissut ympäri Suo-

mea ja ulkomaita myöten, esimerkiksi Pärnussa. Veteraanijaosto tapaa toisiaan säännöllisesti myös 

muissa sosiaalisissa tapahtumissa, kuten esimerkiksi joulu- ja kevätlounailla. Veteraanit ovat myös ak-

tiivisia petanquenpelaajia.  

 

Soveltava ja erityisliikunta 
 

 Koovee ry:n toiminnassa soveltavan ja erityisliikunnan järjestämisessä on oma merkittävä roolinsa. Sa-

libandyssa toimii oma ”erkkariakatemia”, johon kuuluu vuosittain 2-4 joukkuetta sekä vähintään yksi 

sähköpyörätuolisalibandyjoukkue. Jääkiekossa ylläpidetään parajääkiekkotoimintaa. Toimintakauden 

aikana tullaan lisäksi käynnistämään uutta soveltavan liikunnan ja erityisliikunnan toimintaa osana Tam-

pereen kaupungin harrastamisen mallia, jonka kilpailutuksessa Koovee ry tuli valituksi mm. erityislii-

kuntatoiminnan järjestäjäksi. Tavoitteena on käynnistää vähintään yksi uusi ryhmä/laji soveltavan ja/tai 

erityisliikunnan osalta vuosittain osaksi Koovee ry:n alaista toimintaa. 
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Lasten ja nuorten liikunta 

 

 Lapsille tarkoitettu liikunta- ja urheilutoiminta jakaantuu pääosin kahteen eri ryhmään.  

 

 Lajijaostojen järjestämä lasten ja nuorten harraste- ja lajiin liittyvä kilpailutoiminta sekä 

lajijaosten järjestämät koulujen loma-ajoille painottuvat lajileirit. Edellä mainittujen toi-

mintojen järjestämistä ohjaavat neljä tunnistettavaa pääomaa ja -arvoa: ekologinen, sosiaa-

linen, taloudellinen ja kulttuurinen.  

 Koovee ry:n liikuntapäällikön ja vastaavan liikunnanohjaajan koordinoima ja yhteistyössä 

tuntiohjaajien kanssa toteutettava lasten ja nuorten matalan kynnyksen harrastetoiminta. 

Tässä toiminnassa ei ole kilpailullisia tavoitteita, vaan toiminta on luonteeltaan helppoa, 

turvallista ja matalan kynnyksen luonteista tavoitteenaan luoda reitti liikunnalliseen ja ur-

heilulliseen elämäntapaan Koovee ry:n innoittamana ja Koovee ry:n alaisuudessa. Tähän 

kokonaisuuteen kuuluu myös koulujen loma-ajoille sijoittuvat monilaji- ja uintileirit. 

 
Hallinto 

 

 Koovee ry:n johtokunta kokoontuu tarpeen mukaan puheenjohtajan kutsusta, käytännössä noin kerran 

kuussa. Koovee ry:n johtokuntaan kuuluvat sääntöjen mukaisesti puheenjohtaja ja 8–12 jäsentä. Koovee 

ry:n johtokunta käyttää seuran ylintä päätösvaltaa vuosikokouksen välissä. Johtokunta nimeää vuosittain 

tarpeelliseksi katsomiaan työryhmiä tai valiokuntia sekä edustajia eri hallintoelimiin. Koovee ry:n joh-

tokunta myöntää myös avustuksia hakemuksiin pohjautuen Monen lajin mestarin tukirahastosta jäsenil-

leen, jotka ovat vaikeassa elämäntilanteessa tai vaarassa jäädä taloudellisten syiden vuoksi Kooveen 

toiminnan ulkopuolelle.  

 

 Koovee ry:n toimisto sijaitsee Tampereella Kalevassa. Virallinen osoite on Sarvijaakonkatu 32, käynti-

osoite Rieväkatu 12.  

 

 Koovee ry:n työntekijöitä toimintakauden 2023–2024 alkaessa ovat:  

 

 Toiminnanjohtaja Juuso Laamanen 

 Talouskoordinaattori Tanja Aaltonen 

 Liikuntapäällikkö Jari Fagerström 

 Vastaava liikunnanohjaaja Mauno Hakala 

 Harrastekoordinaattori Niki Tuomela (jääkiekko) 

 Junioripäällikkö Marko Lahtinen (salibandy)  

 Nuorisovalmentaja Timo Sild (suunnistus) 

 Valmentaja Minna Järvinen (taitoluistelu) 

 Valmentaja Christina Wendelin (taitoluistelu) 

 Valmentaja Tiia Hult (taitoluistelu, opintovapaalla) 

 

Jokaisella Koovee ry:n lajijaostolla on oma johtokuntansa, johon kuuluvat vähintään puheenjohtaja ja 

talousvastaava. Jaostojen johtokunnan tehtävät on määritelty tarkemmin Koovee ry:n talous- ja hallin-

tosäännössä.  
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Koovee ry käyttää seuraavia järjestelmiä, alustoja ja kanavia monen lajin mestarin hallinnollisen toi-

minnan järjestämisessä sekä siihen liittyvässä viestinnässä:  

 

 myClub – toiminnanohjaus-, viestintä- ja laskutusjärjestelmä ja jäsenhallintarekisteri 

 Netvisor – taloudenhallintajärjestelmä (sis. työajanseurannan)  

 Microsoft 365 -ympäristö – palveluntarjoajana DNA 

 Seuran Internet-sivut – www.koovee.fi  

 Sosiaalinen media: Facebook, Instagram, Twitter, YouTube 

 

Toimintakauden aikana käynnistetään koovee.fi -sivuston visuaalinen sekä toiminnallinen kehitystyö.  
 

Kooveen konsernirakenne 
 

 Koovee ry:n konsernirakenteeseen kuuluvat edellä mainittujen hallintopisteiden lisäksi:  
 

 Kunnon Yhtiö Oy (Koovee ry:n elinkeinotoimintaan rinnastettavissa olevien palvelujen järjestäjä) 

 Koovee Rollers ry (Kooveen rullakiekkotoimintaa pyörittävä jäsenseura) 

 Koovee Hockey Oy (miesten jääkiekon Mestis-joukkueen toiminta sekä Hakametsän jäähallin 

oheispalvelujen operointi)  

 Kooveen Tuki ry (tukee hoitamansa omaisuuden tuotoilla Koovee ry:n johtokunnan alaista toimin-

taa) 

 sekä Kivijärven liikunta- ja urheilukeskus Kivijärvisäätiö 

 

Kunnon Yhtiö Oy 
 

Kunnon Yhtiö Oy on Koovee ry:n 100 % omistama osakeyhtiö. Koovee ry:n toiminnanjohtaja toimii 

omantoimensa ohella yhtiön toimitusjohtajansa toimien yhteistyössä hallituksen kanssa. Kunnon Yhtiö 

Oy toimii elinkeinotoimintaan rinnastettavissa olevien palvelujen järjestäjänä. Yhtiön keskeisimmät tu-

lonlähteet ovat Tampereen Työväenteatterin narikkapalvelut, järjestyksenvalvontatoiminta, tapahtuma-

henkilöstövuokraus sekä koti- ja toimistomuutot Pirkanmaalla. Yhtiön tavoitteena on jälleen tulevan 

toimintakauden aikana liikevaihdon kasvattaminen erityisesti Kooveen yhteisön toimintaa niin kaupal-

lisesti kuin myös toiminnallisesti tukien.  
 

Kivijärvisäätiö – Kooveen liikunta- ja leirikeskus 
 

 Oleellisena osana Kooveen konsernia kuuluu Kivijärven liikunta- ja urheilukeskus Ylöjärvellä, joka on 

Kivijärvi säätiön omistama ja ylläpitämä paikka. Siellä on hyvät mahdollisuudet järjestää leirejä ja eri-

laisia harjoituksia tai illanviettoja. Olosuhteet ovat hyvät ja niitä pyritään parantamaan koko ajan. Paik-

kaa vuokrataan myös ulkopuolisille oman toiminnan sen salliessa. Kivijärven olosuhteiden ulkopuoli-

nen vuokraus, ja täten varojen kerääminen alueen kehittämiseen, on vahvassa keskiössä toimintakau-

della 2023–2024. Tavoitetta tuetaan yritysmyynnillä sekä Koovee ry:n oman toiminnan keskittämisellä 

aina mahdollisuuksien mukaan Kivijärven fasiliteetteihin. Koovee ry tulee lisäksi edistämään Kivijär-

visäätiön kanssa tavoitetta mahdollisimman ympäristöystävällisestä liikunta- ja leirikeskuksesta, jossa 

valintoja tehdessä huomioidaan merkittävällä painoarvolla ympäristökysymykset ja -prioriteetit.  

 

 Kivijärven keskeisin tavoite on kehittää kaupallista vuokraustoimintaa Kivijärvellä entisestään kiinte-

ässä yhteistyössä Kunnon Yhtiö Oy:n kanssa.  

http://www.koovee.fi/
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Koovee ry ja kestävä kehitys  
 

  Koovee ry tiedostaa toimintansa volyymin ja merkittävyyden vaativan toimenpiteitä, joilla Koovee ry:n 

toimintaa keskistetysti ohjataan kohti ekologisesti kestävämpää, sosiaalisesti hyväksyvää ja turvallista, 

kulttuurisesti rikasta ja taloudellisesti vahvaa Kooveeta. Laajennamme yhä edelleen Monen Lajin Mes-

tarin – slogania yli urheilu- ja liikuntarajojen. Osana kestävää kehitystä jatkamme Monen lajin mestarin 

-tukirahaston varallisuuden kerryttämistä erilaisin keinoin, jotta voimme entistä laajemmin tarjota mah-

dollisuuksia olla Kooveen toiminnassa pidempään sekä monipuolisemmin mukana.  

 

 Jatkamme toimintakauden aikana yhteistyössä Planet Companyn kanssa toteutetun Kooveen ympäris-

töohjelman (2023–2025) jalkauttamista arkityöhön. Muilta osin Koovee ry:n kestävän kehityksen lin-

jausta ohjaavat taloudellisten, sosiaalisten, kulttuuristen ja ekologisten pääomien vahvistaminen entises-

tään. 

 

 Taloudellisesti vahva Koovee tullaan rakentamaan sähköisten taloushallintojärjestelmien käytöllä sekä 

näiden tarjoamilla seurannan ja ennustettavuuden työkaluilla. Sähköiset työkalut mahdollistavat lisäksi 

avoimuuden ja läpinäkyvyyden elementit yhdistystoiminnassamme. Sosiaalisesti hyväksyvää ja turval-

lista sekä kulttuurisesti rikasta Kooveeta työstetään käytännön liikunta- ja urheilutoiminnan järjestämi-

sessä. Kooveessa jatketaan lajijaostorajat rikkovaa valmennus- ja ohjaajaosaamisen laadun kehitystyötä 

vastaten samalla myös paremmin jatkuvaan ohjaajapulaan Kooveessa. Aivan keskeisimpinä element-

teinä tähän kehitystyöhön kuuluu sosiaalisten ja kulttuuristen pääomien kehittäminen urheiluseuratoi-

minnassamme osana valmennuksen ja liikuntaohjauksen laatua. Uskomme, että täten voimme nostaa 

valmennuksen ja liikuntaohjauksen laatua niin paljon, että se tulee vähentämään tulevina vuosina mer-

kittävästi drop outia Kooveen toiminnasta.  

 
Avaintehtävät toimintakaudella 2023–2024 

 

 Käsittelemme Koovee ry:n toimintasuunnitelmissa perinteisesti myös sitä, että mitkä ovat kolme kes-

keisintä avaintehtävää tulevalla toimintakaudella. Avaintehtävien määrittely tukee Kooveen työnteki-

jöiden ja lajijaostojen toiminnan suunnittelua sillä ajatuksella, että ne toimivat lajijaostojen toimintaa 

ohjaavina elementteinä 

  

 Koovee ry:n avaintehtävät kaudella 2023–2024 ovat: 

 

1. Koovee ry:n tapahtumatuotannon kehittäminen niin toiminnallisesti kuin myös taloudel-

lisesti 

2. Koovee ry:n aikuisliikunnan harrastamisen määrän kasvattaminen niin lukumääräisesti 

kuin myös kysyntään pohjautuen 

3. Koovee ry:n ja sen lajijaostojen näkyvyyden, ja täten myös yhteistyön, kehittäminen toi-

mintakauden aikana.  
 

 

 Koovee ry:n tapahtumatuotannon kehittäminen niin toiminnallisesti kuin myös taloudellisesti tarkoittaa 

aktiivista tapahtumajärjestämisen otetta, jossa palvelumuotoilun sekä elämyksellisyyden kehittämisen 

kautta tapahtumiin saadaan entistä enemmän uusia tulovirtoja – täten myös resursseja Koovee ry:n toi-

minnan kehittämiseksi.  



 

 

 
 

Monen Lajin Mestari 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Aikuisliikunta on Koovee ry:n osalta ollut suurin korona-ajan häviäjä. Nyt on aika panostaa Kooveen 

aikuisliikunnan brändiin, markkinointiin, mainostamiseen ja viestintään sekä toiminnan laatuun niin 

merkittävästi, että jo katkaistu ”dropout” -kierre kääntyy niin toiminnallisesti, laadullisesti kuin myös 

lukumääräisesti noususuhdanteeseen.  

 

 Koovee ry:n ja sen lajijaostojen näkyvyyteen panostetaan niin seura- ja fanituotteiden osalta kuin myös 

perinteisen ja digitaalisen markkinoinnin toimilla. Vahvana, perinteisenä ja laajana tamperelaisena toi-

mijana haluamme ansaita enemmän näkyvyyttä tamperelaisessa katukuvassa, tamperelaisten mielissä 

sekä ylipäätään tamperelaisten arjessa.  

  


